

 Istituto Comprensivo di Traona Costiera dei Cech	 Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 Codice Fiscale: 82003850144 - Codice Ufficio Univoco UFZVHU e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT sito web: www.ictraona.edu.it
---	---

prot. e data (far riferimento alla segnatura)

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi

per realizzazione degli interventi A e B, all'interno del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” dal titolo “La scuola del futuro: innovazione Stem e Linguistica” identificato con codice M4C1I3.1-2023-1143-P-37043 (D.M. 65/2023) - CUP D64D23004050006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO** il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;
- VISTO** il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione" e ss.mm.ii;
- VISTO** il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
- VISTO** il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificato all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;
- VISTO** il PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” dal titolo “La scuola del futuro: innovazione Stem e Linguistica” identificato con codice M4C1I3.1-2023-1143-P-37043 (D.M. 65/2023) - CUP D64D23004050006
- VISTI** il progetto e l'Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore dell'Unità di Missione del PNRR;
- VISTA** la decisione del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto n. 10/2024 prot. 608 del 26/02/2024;
- VISTE** le istruzioni operative relative al PNRR in oggetto;
- VISTI** gli incarichi conferiti al personale di progetto ed i relativi compensi indicati nelle lettere di incarico;
- CONSIDERATO** che le attività del progetto sono state regolarmente terminate;
- VERIFICATE** le presenze del personale, anche attraverso la piattaforma Futura dedicata;
- VISTI** gli atti e i documenti d'Ufficio;

DECRETA

di procedere alla liquidazione dei seguenti compensi dovuti, in base all'incarico conferito e per le attività effettivamente svolte, alle figure coinvolte nell'ambito del Progetto identificato con codice M4C1I3.1-2023-1143-P-37043 (D.M. 65/2023) - CUP D64D23004050006

SUPPORTO AMMINISTRATIVO																
Nominativo	ruolo	INCARICO	H	importo/h	tot. Lordo Stato	Lordo dip	INPDAP	F.C.	tot. rit.	Impon.	Aliq.	IRPEF	Netto	IRAP	inpdap	controllo
MONTI MARIA	DSGA	FIG. SUPP. 1	40	27,00	1.080,00	813,87	71,62	2,85	74,47	739,40	0,35	258,79	480,61	69,18	196,96	1.080,01
CORNAGGIA AMALIA	AA	FIG. SUPP. 2	40	21,17	846,80	638,13	56,16	2,23	58,39	579,74	0,23	133,34	446,40	54,24	154,43	846,80
CROCE ANNAROSA	AA	FIG. SUPP. 2	40	21,17	846,80	638,13	56,16	2,23	58,39	579,74	0,23	133,34	446,40	54,24	154,43	846,80
		TOTALE FIGURE SUPPORTO AMM.VO			2.773,60	2.090,13	183,94	7,31	191,25	1.898,88		525,47	1.373,41	177,66	505,82	2.773,61
GRUPPO LAVORO																
Nominativo	INCARICO	GRUPPO LAVORO	H	importo/h	tot. Lordo Stato	Lordo dip	INPDAP	F.C.	tot. rit.	Impon.	Aliq.	IRPEF	Netto	IRAP	inpdap	controllo
TONOLA LAURA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,23	80,31	268,85	32,67	93,01	510,01
CADREGARI ANISSA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,23	80,31	268,85	32,67	93,01	510,01
BERTOLINI MICHELA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,35	122,20	226,96	32,67	93,01	510,01
MOTTA PAOLA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,35	122,20	226,96	32,67	93,01	510,01
GUSMEROLI RAFFAELLA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,35	122,20	226,96	32,67	93,01	510,01
GOSPARINI CRISTINA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,23	80,31	268,85	32,67	93,01	510,01
POLI MONICA	COMPONENTE	STEM INTERVENTO A	15	34,00	510,00	384,33	33,82	1,35	35,17	349,16	0,23	80,31	268,85	32,67	93,01	510,01
TOGNO SARA	COMPONENTE	LING. INTERVENTO B	12	34,00	408,00	307,46	27,06	1,08	28,14	279,32	0,23	64,24	215,08	26,13	74,41	408,00
PONCETTA ANTONIA	COMPONENTE	LING. INTERVENTO B	12	34,00	408,00	307,46	27,06	1,08	28,14	279,32	0,23	64,24	215,08	26,13	74,41	408,00
		TOTALE GRUPPI DI LAVORO	129		4.386,00	3.305,20	290,86	11,61	302,47	3.002,73		816,32	2.186,41	280,95	799,89	4.386,04
TUTOR ED ESPERTI INTERNI																
Nominativo	ruolo	corsi	H	importo/h	tot. Lordo Stato	Lordo dip	INPDAP	F.C.	tot. rit.	Impon.	Aliq.	IRPEF	Netto	IRAP	inpdap	controllo
DUCA FRANCESCA	TUTOR	1 corso L2 Inf	10	34,00	340,00	256,22	22,55	0,90	23,45	232,77	0,35	81,47	151,30	21,78	62,00	340,00
		1 corso L2 Inf sost. Moiola	3	34,00	102,00	76,87	6,76	0,27	7,03	69,84	0,35	24,44	45,40	6,53	18,60	102,00
DUCA FRANCESCA	TUTOR	1 corso L2 Inf	10	34,00	340,00	256,22	22,55	0,90	23,45	232,77	0,35	81,47	151,30	21,78	62,00	340,00
STACCHETTI MARIA LETIZIA	TUTOR	1 corso L2 Inf	7	34,00	238,00	179,35	15,78	0,63	16,41	162,94	0,23	37,48	125,46	15,24	43,40	237,99
MOIOLA MARIA CRISTINA	TUTOR	1 corso L2 Inf	20	34,00	680,00	512,43	45,09	1,79	46,88	465,55	0,23	107,08	358,47	43,56	124,01	680,00
PONCETTA ANTONIA	TUTOR	2 corsi L2 sp	20	34,00	680,00	512,43	45,09	1,79	46,88	465,55	0,23	107,08	358,47	43,56	124,01	680,00
TOGNO SARA	ESPERTO	2 corsi Coding SI	22	79,00	1.738,00	1.309,72	115,26	4,58	119,84	1.189,88	0,23	273,67	916,21	111,33	316,95	1.738,00
TONOLA LAURA	TUTOR	1 corso L2 sp	10	34,00	340,00	256,22	22,55	0,90	23,45	232,77	0,23	53,54	179,23	21,78	62,00	340,00
	TUTOR	1 corso Stem SP	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,23	58,89	197,16	23,96	68,20	374,00
BASSO RAFFAELLA	TUTOR	1 corso coding inf	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,23	58,89	197,16	23,96	68,20	374,00
MAZZONI MARINELLA	TUTOR	1 corso coding inf	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
PANATTI SOFIA	TUTOR	1 corso coding inf	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,23	58,89	197,16	23,96	68,20	374,00
CADREGARI ANISSA	TUTOR	1 corso Stem SP	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,23	58,89	197,16	23,96	68,20	374,00
	ESPERTO	1 corso Coding SI	11	79,00	869,00	654,86	57,63	2,29	59,92	594,94	0,23	136,84	458,10	55,66	158,48	869,00
MARIANA M.GRAZIA	TUTOR	1 corso Stem SP	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
BARPI SILVANA	TUTOR	1 corso Stem SP	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
BAGNI BARBARA	TUTOR	1 corso Stem SP	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
BERTOLINI MICHELA	TUTOR	2 corsi Stem SSIG	22	34,00	748,00	563,68	49,60	1,97	51,57	512,11	0,35	179,24	332,87	47,91	136,41	748,00
	TUTOR	1 corso Stem SSIG	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
PAIOSA RAFFAELLA	TUTOR	1 corso Stem SSIG sost Giganti	11	34,00	374,00	281,84	24,80	0,99	25,79	256,05	0,35	89,62	166,43	23,96	68,20	374,00
TOTALE TUTOR INTERNI			212	tutor	7.208,00	5.431,80	477,97	19,05	497,02	4.934,78	5,34	1.445,08	3.489,70	461,74	1.314,43	7.207,97
TOTALE ESPERTI INTERNI			33	esperti	2.607,00	1.964,58	172,89	6,87	179,76	1.784,82		410,51	1.374,31	166,99	475,43	2.607,00
TOTALE															16.974,69	

Il presente decreto è trasmesso al Direttore S.G.A. per l'esecutività e viene reso pubblico mediante pubblicazione in Amministrazione Trasparente, Albo on-line e nella sezione PNRR del sito web.

Il Dirigente Scolastico regg.
Valeria Cicogna
Documento f.to digitalmente